1webtec.com
Série RFIK
Testeur Hydraulique Mécanique
Le testeur hydraulique mécanique RFIK est la solution idéale pour assurer
l'entretien et la mise en service de circuits hydrauliques sur des machines
agricoles et autres machines mobiles. Le kit comprend un indicateur de débit
à action directe avec un thermomètre intégré, une soupape de charge et un
manomètre, tous intégrés dans un boîtier en acier résistant fermé avec un

de sécurité Interpass®
qui crée une dérivation
de l’huile en interne dans
le cas d’une surpression
au niveau d’une vanne
dans les deux sens
d’écoulement
RFIK-BU-FRE-1919.pdf - 07/24 - VERSION 9.0
Symbole ISO :
webtec.com2 RFIK-BU-ENG-1919.pdf - 07/24 - VERSION 9.0
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
N° DE MODÈLE RACCORD D'ENTRÉE RACCORD DE SORTIE
PLAGE DE DÉBIT ÉTALONNÉE
L/MIN GALLON US/MIN
RFIK030-B-6 3/4" BSPP 3/4" BSPP 2 - 30 0,5 - 8
RFIK060-B-6 3/4" BSPP 3/4" BSPP 5 - 60 1 - 16
RFIK120-B-6 1" BSPP 1" BSPP 10 - 120 4 - 32
RFIK200-B-6 1" BSPP 1" BSPP 10 - 200 4 - 54
RFIK270-B-6 1" BSPP 1" BSPP 20 - 270 5 - 70
RFIK030-S-6 1-1/16" -12UN JIC MÂLE 1-1/16" -12UN JIC MÂLE 2 - 30 0,5 - 8
RFIK060-S-6 1-1/16" -12UN JIC MÂLE 1-1/16" -12UN JIC MÂLE 5 - 60 1 - 16
RFIK120-S-6 1-5/16" -12UN JIC MÂLE 1-5/16" -12UN JIC MÂLE 10 - 120 4 - 32
RFIK200-S-6 1-5/16" -12UN JIC MÂLE 1-5/16" -12UN JIC MÂLE 10 - 200 4 - 54
RFIK270-S-6 1-5/16" -12UN JIC MÂLE 1-5/16" -12UN JIC MÂLE 20 - 270 5 - 70
Pour commander un RFIK, veuillez spécifier la référence du modèle que vous trouverez dans le tableau ci-dessus.
Accessoires :
Une gamme de disques de rupture est disponible ; veuillez consulter le service commercial.
Remarque : Les certificats d'étalonnage sont disponibles sur demande ; il s'agit d'une option payante. Autre étalonnage sur